[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2012

 № 117

г. Батайск

Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) на территории муниципального образования «Город Батайск»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р, согласно протоколу заседания рабочей группы Муниципального образования «Город Батайск» по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Муниципального образования «Город Батайск»   в 2011-2012 гг. от 16.01.2012 г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) на территории муниципального образования «Город Батайск» (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее положение в официальном печатном издании, разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в телекоммуникационной сети интернет.

3. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации города Батайска от 28.03.2011 № 358 «Об утверждении перечня муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»;
-  постановление Администрации города Батайска от 28.12.2011 № 2490 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска № 358 от 28.03.2011 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск;
          -  постановление Администрации города Батайска  от 30.12.2011 № 2516 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 28.03.2011 № 358 «Об утверждении перечня муниципальных услуг на территории Муниципального образования «Город Батайск»;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.
Мэр города Батайска

              В.В. Путилин